П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б Е РН А Т О РА  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

25 мая 2016 г. г. Ставрополь № 238

О социальной норме потребле
ния электрической энергии
(мощности) на территории
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Россий
ской Федерации от 22 июля 2013 г. № 614 «О порядке установления и при
менения социальной нормы потребления электрической энергии (мощности)
и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Феде
рации по вопросам установления и применения социальной нормы потребле
ния электрической энергии (мощности)» социальную норму потребления
электрической энергии (мощности) в отношении населения и (или) прирав
ненных к нему категорий потребителей на территории Ставропольского края
не устанавливать и не применять.

2. Отменить постановление Губернатора Ставропольского края от 20 ок
тября 2015 г. № 581 «О применении социальной нормы потребления элек
трической энергии (мощности) на территории Ставропольского края».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров